
Verksamhetsberättelse SSW Certifierade Seglarskola 2025. 

I samband med årsmötet 2024 bytte sektionen namn från Ungdomssektionen till 

Segelskolesektionen, 

 

Verksamheten startade i april med ett uppstartsmöte för sektionens funktionärer, följt av en 

uppstart för deltagare i samband med arbetsdagen vid Framnäs, där båtarna iordningställdes och 

sjösattes. Därefter Optimistjolle i badhuset i början på Maj. 

Träning under maj och juni 6 gånger på tisdagskvällar med upp till 23 deltagare under ledning av 6 

funktionärer. Träningarna har letts av våra licensierade tränare Alfred Rydén och Nicholas Glazer. 

Under våren har även Sune Strömberg utbildat sig till Segelskoleansvarig enligt seglarförbundets krav 

för certifierad seglarskola. 

Under båtbytardagen den10/5 visade sektionen upp seglarskolans verksamhet med Mirrorjolle och 

Optimistjollar. 

Vårmarknaden på torget den 30/5 visade sektionen Optimistjolle, Mirrorjolle och 606, på torget i 

Lidköping. Alla båtarna riggade. 

Vid invigningen av Framnäs strandpark den 5/6 visade sektionen upp segling med två optimister som 

seglade i franmäshamnen under ledning av två funktionärer.  

Vid Lidköping kommuns vattenfest den 2 juli deltog två optimister seglandes i framnäsbadets 

bassäng, varvid räddningstjänsten fick visa livräddning av tippad optimistseglare. 

Under juni och juli har sommarseglarskola bedrivits i Bösshamn, två perioder måndag till torsdag 

varje gång, med totalt 10 deltagande ungdomar och 3-4 funktionärer under ledning av licensierade 

tränaren Nicholas Glazer. Dessa sommarsegelskolor som fick mycket goda vitsord från deltagare och 

föräldrar. 

Höstträningen augusti och september 7 tisdagskvällar upp till 13 deltagare och 6 funktionärer 

avslutades med arbetsdag då båtar och bryggor togs upp för vinterförvaring. 

25 oktober genomförde sektionen en hjälptränarutbildning med 13 deltagare från SSW, Hjo och 

Jönköping. Utbildningen var i SISU´s regi men med eget kursmaterial godkänt av seglarförbundet. 

Sektionen har av olika givare erhållit en Wayfahrer och en Trissjolle att använda i utbildningssyfte. 

Sektionen disponerar nu 8 optimister, två 606, en Mirrorjolle, en Trissjolle, en Wayfahrer och ett 

antal Kona vindsurfingbrädor. Dessutom används en Micore och tre RIB-båtar som följebåtar. Under 

året har sektionens följebåtar servats av Rogers Marin vilket var välbehövligt. Sektionens 

utbildningsbåtar har sets över och uppdaterats av Nicholas Glazer enligt SSW`s säkerhetspolicy. 

SSW var via sektionen representerad vid svenska seglarförbundets Seglarträff i Örebro den 22/11. 

Den certifierade seglarskolan ger SSW rätt att utbilda och vara provvakt för förarbevis och seglarintyg 

enligt NFB´s kursplaner. Håkan Persson har under året utbildat 5 medlemmar i förarbevis. 

Sektionen har under året givit SSW 26 nya medlemmar, ungdomar vuxna och familjemedlemmar från 

Lidköping, Falköping, Skara, Arvika, Stockholm och Irland. 

Sektionen vill rikta ett STORT TACK till de medlemmar som ställt upp och deltagit i verksamheten för 

att möjliggöra SSW´s Certifierade Seglarskola. 
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